CÓDIGO DO CERTIFICADO: RCDPY-D0DDX-6WUAF-YXX6N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RCDPY-D0DDX-6WUAF-YXX6N

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "NEUROFIBROMATOSE 1 OU DOENÇA DE
VON  RECKLINGHAUSEN:  RELATO  DE  UM  CASO",  de  autoria  de  LARISSA  CALDERAN  TOMAZZI,
JORDAN BENETTI foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o I  Congresso
Nacional On-line de Atenção Primária à Saúde , transmitido no período de 15 a 18 de janeiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R- Apresentação